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 Расписание работы кружков МКОУ «Ницинская СОШ» 

 на 2023-2024 учебный год 

 

 

№ п/п Название кружков Учрежд. Кл. Кол. 

занятий 

Кол. уч-

ся 

Руководитель Время работы 

1. Волейбол ОУ 5 - 7  

 

 

8-11 

1 

 

1 

14 

 

 

 13 

Шароватов Я.В. Четверг 

16.10 – 16.50 

 

Среда 

15.30- 16.10 

2. Мини-футбол ОУ  1-2 

 

  

3-4 

 

 

5-9 

1 

 

1 

 

1 

11 

 

 

11 

 

 

      16 

Шароватов Я.В. Понедельник 

15.30- 16.10 

 

Вторник 

15.30- 16.10 

 

 Пятница 

15.30- 16.10 

3. Наш рукотворный мир ОУ 5,6   1  12 Тугунова И.О.  Понедельник 

15.30- 16.10 

4. Мастерская моды ОУ 8,9,11 1 15 Тугунова И.О. Вторник 

15.30- 16.10 

5. Юные инспектора движения 

(ЮИД) 

ОУ 5, 6 2 14 Сергеев А.Н. Понедельник 

14.40 – 15.20   

Вторник 

14.40 – 15.20   

6. Музееведение ОУ 6,7,9 2 15 Куликова Я.Н. Вторник 

14.40 – 15.20   

Пятница 

15.30 – 16.10 

 



 


		2023-11-30T12:27:49+0500
	с. Ницинское
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЦИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ




